
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Dubrovačko-neretvanska županija 

OPĆINA OREBIĆ 

Načelnik 
 

Klasa: 013-03/18-01/02 

Urbroj: 2138/03-03-18-01 

Orebić, 08. svibnja 2018. 

 

Na temelju članka 20. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Orebić ( Sl. gl. 03 /14) općinski načelnik 08. svibnja 2018.donosi 

 

    R J E Š E N J E      

O IMENOVANJU OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

OPĆINE OREBIĆ 

 

I. U Općinsko izborno povjerenstvo imenuju se: 

  1. INES VLAHOVIĆ CIBILIĆ za predsjednicu 

  2. ŽELJKA MARUNOVIĆ za članicu 

  3. ANKA RADOJKOVIĆ za članicu 

  4. NIVES MAĐAREVIĆ za zamjenicu predsjednice 

  5. KATARINA BLAŽAN za zamjenicu članice 

  6. MAJA RAVLIĆ BUNDIĆ za zamjenicu članice. 

 

II. Općinsko izborno povjerenstvo: 

- brine za zakonitu pripremu i provedbu izbora za članove vijeća, 

- propisuje obrasce u postupku kandidiranja i provedbe izbora, 

- obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje izbora, 

- donosi obvezatne upute za izborne radnje, 

- imenuje članove biračkih odbora i nadzire njihov rad, 

- određuje biračka mjesta, 

- ovjerava očitovanja kandidata o prihvaćanju kandidature, 

- na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje liste i sastavlja zbirnu listu, 

- nadzire pravilnost izborne promidžbe, 

- prikuplja i zbraja rezultate glasovanja na biračkim mjestima,  

- objavljuje rezultate izbora, 

- određuje osobe za obavljanje administrativnih i tehničkih poslova, 

- obavlja i druge poslove u skladu sa Odlukom  o izboru članova vijeća mjesnih 

odbora na području Općine Orebić. 

 

 

       Načelnik 

       Tomislav Ančić 

 
 

 
 


